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Protokół Nr 43/11 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2011 r. 
 
Ad. 1) 
Czterdzieste trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Wicestarosta Janusz 
Sikora o godz. 13:00. 
 
Ad. 2) 
Wicestarosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum. Na posiedzeniu nieobecny był Starosta Andrzej Pospieszyński. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Wicestarosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 42/11 z dnia 1 grudnia 2011 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Komisji Budżetu Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego w sprawie dokończenia remontu 
piwnicy w Domu Dziecka w Bodzewie przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: WZI-
ZA.0023.60.2011) 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek negatywnie 
z uwagi na brak wolnych środków w budżecie powiatu. Zarząd rozważy możliwość 
realizacji zadania w trakcie roku budżetowego 2012 po przedstawieniu przez Dyrektora 
Domu Dziecka zakresu i kosztorysu prac.  
Sprawą zajmie się WZI-ZA. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania 
rezerwy ogólnej przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
Zmiany dotyczyły: 
- zmniejszenia przez Wojewodę Wielkopolskiego planu dotacji celowych o kwotę 24.254 zł 

w związku z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych 
zasad (DPS Rogowo- 23.035 zł, DPS Zimnowoda- 1.219 zł), 

- zwiększenia przez Wojewodę Wielkopolskiego planu dotacji celowych o kwotę 33.516 zł 
w związku z korektą planu pod katem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych 
zasad (DPS Chwałkowo- 18.047 zł, DPS Chumiętki- 1.469 zł) oraz na dofinansowanie 
wydatków bieżących w Domach Pomocy Społecznej- DPS Rogowo- 14.000 zł, 

- zwiększenia planu wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 6.900 zł 
na pokrycie utrzymania dzieci przyjętych interwencyjnie w dniu 17 listopada br. do rodziny 
zastępczej o charakterze pogotowia rodzinnego oraz wypłatę świadczenia na przyjęcie 
do rodziny zastępczej, 

- zmian w planie wydatków na 2011 r. w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, 
Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, Starostwie Powiatowym 
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w Gostyniu, Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu, Zespole Szkół Specjalnych w Brzeziu, 
Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach, 
Domu Pomocy Społecznej w Rogowie, Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, Zespole 
Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Pogorzeli, Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi, Zespole Szkół 
Zawodowych, Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Gostyniu, Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu, Domu Dziecka w Bodzewie, Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Gostyniu, Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Gostyniu. 

 
Uchwała Nr 43/338/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerwy ogólnej została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2011 r. przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak.  
 
Uchwała Nr 43/339/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2011 r. została podjęta w wyniku 
głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2011 – 2018 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 43/340/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2011 
– 2018 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wydatków budżetu powiatu, które w 2011 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 
przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak.  
 
Uchwała Nr 43/341/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2011 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2/9/10 z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane w 2011 r. przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
Zmiana dotyczy: 

Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu: 
- § 4410 – zmniejszenie przyznanej kwoty z 12 970 zł do kwoty 9 905 zł; 
- § 4300 – zwiększenie przyznanej kwoty z 16 560 zł do kwoty 19 625 zł. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu: 
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- § 4410 – zmniejszenie przyznanej kwoty z 5 779 zł do kwoty 3 279 zł;  
- § 4300 – zmniejszenie przyznanej kwoty z 13 100 zł do kwoty 12 000 zł; 
- § 4210 – zwiększenie przyznanej kwoty z 1 630 zł do kwoty 5 230 zł. 

 
Uchwała Nr 43/342/11 w sprawie zmiany uchwały Nr 2/9/10 z dnia 16 grudnia 2010 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, 
na które dofinansowanie jest przyznawane w 2011 r. została podjęta w wyniku 
głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksu Nr 28 do umowy zawartej w dniu 4 stycznia 2005 r. 
o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawił  
Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 43/343/11 w sprawie zawarcia aneksu Nr 28 do umowy zawartej w dniu 
4 stycznia 2005 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach 
została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 7) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu”  głosu nie zabrano.  
 
Ad. 8) 
Wolne głosy i wnioski. 
 
Sekretarz Leszek Maliński poinformował o zamiarze likwidacji Prokuratury Rejonowej 
w Gostyniu.  
Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do Przewodniczącego Rady Roberta 
Marcinkowskiego z wnioskiem, aby na najbliższej sesji Rada Powiatu rozważyła 
możliwość przyjęcia Stanowiska w sprawie likwidacji Prokuratury Rejonowej w Gostyniu 
- 4 głosy „za”. 
 
Członek Zarządu Jerzy Ptak poinformował, że od 11 grudnia br. likwidacji ma ulec połączenie 
kolejowe na linii Leszno- Jarocin. Na odcinku Leszno — Gostyń szynobusy zastąpione zostaną 
autobusową komunikacją zastępczą, natomiast na odcinku Gostyń- Jarocin ruch nie będzie 
prowadzony w ogóle. 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił wystąpić z pismem 
do Marszałka Województwa Wielkopolskiego o treści:  
„W związku z wprowadzeniem nowego rozkładu jazdy pociągów Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego wyraża swoje zaniepokojenie wycofaniem połączenia kolejowego na linii 
Leszno-Jarocin. Taka decyzja w znacznym stopniu ogranicza mieszkańcom powiatu 
gostyńskiego możliwości dojazdu do pracy i szkoły. W szczególnie trudnej sytuacji 
znaleźli się mieszkańcy powiatu, którzy codziennie dojeżdżają w kierunku Gostynia i 
Jarocina. Zwrócili się oni do Starosty Gostyńskiego z wnioskiem o przywrócenie 
połączenia kolejowego Gostyń-Jarocin. W związku z powyższym wnioskuję o 
wprowadzenie połączenia zastępczego na linii Gostyń-Jarocin, podobnie jak na odcinku 

 



4 

 

Gostyń-Leszno. Ponadto proszę o udzielenie informacji z jakiego powodu i na jaki okres 
zostały zawieszone przewozy pasażerskie na linii Leszno-Jarocin.” 
 
Ad. 9) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta zamknął czterdzieste trzecie posiedzenie 
Zarządu Powiatu. 

Starosta 
/-/ Andrzej Pospieszyński 

 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak   

4. Jerzy Ptak    

  

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka  
 
 
 
 

 


